
Mini myčka nádobí

10032678 10032679





  CZ 

1 

Vážený zákazníku, 

Blahopřejeme k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si pozorně následující pokyny 

a postupujte podle nich, abyste předešli možným škodám. Neodpovídáme za škody 

způsobené nedodržením pokynů nebo nesprávným používáním. 

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 2 
Rychlý start 4 
Popis produktu 6 
Funkce ovládacího panelu a tlačítek 7 

Přidávání oplachové soli 8 

Nakládání koše na nádobí 10 

Typy čisticích prostředků 12 

Přidávání čisticích prostředků 12 

Programy mytí 13 

Provoz 14 
Čištění a údržba 16 

Řešení problémů 18 

Pokyny k likvidaci 22 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Kód produktu 10032678, 10032679 

Napájení 220-240 V ~ 50 Hz

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce: 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 

Tento produkt je v souladu s následujícími evropskými 
normami: 

2014/30 / EU (EMC) 

2014/35 / EU (LVD) 

2011/65 / EU (RoHS) 

2010/1016 / CE (ErP) 



  CZ 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 Za dveře netahejte. Na dveře si nesedejte a nestoupejte na košík na nádobí.
 Nedotýkejte se topného tělesa myčky krátce po jejím použití.
 Myčku nezapínejte, pokud dveře nejsou zcela zavřené.
 Dbejte na opatrnost při otevírání dveří během provozu, dávejte pozor, aby se 

na vás nevylila horká voda.
 Nepokládejte na otevřené dveře nic těžké, mohlo by to způsobit převrhnutí stroje.
 Dbejte na to, aby se po mycím cyklu komora čisticího prostředku

vyprázdnila.
 Umývejte pouze plastové části, které jsou vhodné pro myčku a mají

příslušné označení.

 Do myčky používejte pouze mycí prostředky k tomu určené.
Nepoužívejte mýdlo, saponát nebo jiný čisticí prostředek.

 Napájení budovy, v níž se používá myčka musí obsahovat hlavní vypínač s 
kontaktní mezerou nejméně 3 mm mezi jednotlivými póly, aby bylo možné
odpojit okruh v případě poruchy.

 Udržujte leštící a mycí prostředek mimo dosah dětí.
 Ujistěte se, že se děti nebudou se zařízením hrát.
 Děti a fyzicky omezené osoby by měly zařízení používat pouze tehdy, pokud

je ten, kdo na nich dává pozor, podrobně informoval o funkcích zařízení a
bezpečnostních opatřeních.

 Mycí prostředky na mytí nádobí jsou silně zásadité. Při požití mohou
způsobit otravu. Vyhněte se jakémukoliv kontaktu s kůží a očima a děti by 
měly držet mimo myčky, když jsou dveře otevřené.

 Nenechávejte dveře natrvalo otevřeny.
 Zkontrolujte, zda není napájecí kabel poškozen, v případě poškození musí být 

opraven nebo vyměněn výrobcem nebo specialistou.
 Prosím, zlikvidujte obalový materiál.
 Při montáži se ujistěte, že napájecí kabel není silně ohnutý ani stlačený.
 Nehrajte se s ovládacími prvky.
 Při připojování stroje použijte nové hadice a zlikvidujte staré hadice.
 Ujistěte se, že koberec nezakrývá otvory na dně.
 Myčku používejte pouze k účelu, pro který byla určena.
 Myčka je určena pro použití v domácnosti.
 Myčka není určena pro komerční účely, ale pouze pro použití v 

domácnosti a v podobném prostředí.

2 

VAROVÁNÍ 
Pokud delší dobu nepoužíváte myčku, otevřete všechny kohoutky na teplou 
vodu a nechte vodu několik minut téct. 



  CZ 

3 

POZOR 
Riziko poranění. Při nakládání stroje se ujistěte, že ostré části jsou umístěny v 
zařízení správně, aby nedošlo k poškození těsnění dveří. Ostré nože musí být 

vloženy do otvoru v košíku. Nože a jiné předměty s ostrými body musí být v 
košíku na příbory položené na špičce nebo umístěny horizontálně.  

VAROVÁNÍ: 
Riziko udušení. Děti by se mohly zranit obalovými materiály a starými 
spotřebiči. Při likvidaci starého zařízení se ujistěte, že jste odpojili napájecí 
kabel a zablokovaly zámek dveří. 



  CZ 
RYCHLÝ START 

(1) Nastavení odtoku vody

(2) Nastavení přívodu vody

Myčku můžete naplnit vodou dvěma 
způsoby: 

• Trvalé připojení přes vodovodní
kohoutek (1)

• Ruční plnění přes kryt v horní

části zařízení (2)

Jak zjistit, zda je v nádrži 

dostatek vody: 

Před spuštěním: Pokud je nádrž 

naplněna dostatkem vody, přístroj 

několikrát pípne. 

Po spuštění: pokud v nádrži 

není dostatek vody, zobrazí 

následující symbol: 

Jakmile je v nádrži dostatek vody, 

symbol zhasne a přístroj několikrát 

pípne. 

4 

Vložte konec odtokové hadice do umyvadla nebo kbelíku. Upevněte 

odtokovou hadici pomocí přísavek. 



  CZ 

5 

(3) Plnění zařízení

Z nádobí odstraňte větší zbytky potravin. Otevřete dvířka, vložte nádobí do 

košíku a přidejte čisticí prostředek. 

Poznámka: Zaplňte zařízení podle velikosti nádobí, z obou stran směrem do 

středu. Příbory by měly být nakloněny, aby se výkon čištění zlepšil. Rameno v 

myčce může být zablokováno nesprávným umístěním příborů, v takovém 

případě by nádobí nebylo správně vyčištěno. 

Misky uložte špinavou stranou dolů 

a jemně jej nakloňte, aby voda 

mohla odtéci. 

Prací prostředek se přidává zde. 

Nepoužívejte tekutý čistící 

prostředek na mytí nádobí při 

 programu ovoce a zelenina. 

(4) Zapnutí zařízení

Zavřete dveře, vyberte 

program a zapněte 

zařízení. 



6 

  CZ 
POPIS PRODUKTU 

Rukojeť 

Ovládací panel 

Spodní panel 

Horní rameno pro postřik vody 

Uzávěr nádrže 

Prostor pro plnění 
soli na oplachování 

Prostor pro čistící prostředek 

Košík 

Dolní rameno pro 

postřik vody 

Filtr 

Košík na příbory 

* Držák na láhev                            Košík na ovoce



  CZ 

7 

KONTROLNÍ PANEL A FUNKCE TLAČÍTEK 

1 Vypínač Zapíná a vypíná zařízení 

2 Program 
Opakovaným stiskem vyberte jeden z následujících 
programů: 

Programy: P1 (eko), P2 (hodinový), P3 (rychlý). 

3 Funkce 
Sušení: zabraňuje zápachu, vlhkosti a plísním 

Extra sušení 

4 Odložený start 
Naprogramovat zpožděný start, aby se myčka zapnula  

s časovým odstupem 0-24 hodin. 

5 Mytí 
ovoce 

Horká voda: vhodná na mytí ovoce s větším 

povrchem, jako jsou: jablka, hrušky. 

Studená voda: vhodná pro ovoce s malým povrchem, 
například jahody. 

6 Dětské láhve Vhodné na mytí dětských lahví. 

7 Sklo 
Pro mírně znečištěné nádoby, jako jsou 
sklenice, křišťálové sklo a jemný porcelán (přidá 
se pára). 

8 Start / pauza 
Stisknutím tohoto tlačítka spustíte nebo 
zastavíte myčku. 

Při zapínání bliká kontrolka. 

9 Displej Zobrazuje čas a funkce. 



  CZ 

8 

PŘIDÁVÁNÍ OPLACHOVÉ SOLI 

Používejte pouze oplachovací sůl určenou k použití v myčce. 

Prostor pro sůl je pod košem a měla by být naplněna následovně:  

• Jakýkoli jiný typ soli, který není speciálně určen pro myčku, zejména stolní sůl, 

poškodí nádobu na sůl. V případě poškození způsobeného použitím nevhodné

soli zaniká platnost záruky a výrobce nenese odpovědnost za vzniklé škody.

• Před spuštěním programu naplňte nádobu oplachovou solí. Tím se zabrání

rozsypání solných zrn, které zůstanou na spodku přístroje, což může vést k

korozi.

Jak přidat oplachovací sůl 

A Vyberte koš a odšroubujte víko ze zásobníku soli. 

B Před prvním mytím přidejte 1 litr vody do nádoby na sůl. 

C Vložte konec nálevky (součást balení) do otvoru a nasypte asi 130 g 

soli. Je běžné, že malé množství vody vyteče ze zásobníku soli. 

D Po naplnění dotáhněte víko ve směru hodinových ručiček. 

E Výstražná kontrolka soli obvykle zhasne po 2 až 6 dnech po naplnění 
zásobníku soli. 

F Ihned po naplnění soli do zásobníku soli by měl být spuštěn mycí 

program (např. Rychlý program). V opačném případě může být filtrační 

soustava, čerpadlo nebo jiné důležité části zařízení poškozené slanou  

vodou. 



  CZ 

9 

Důležité pokyny 

• Nádrž na sůl by měla plnit pouze tehdy, když svítí kontrolka soli na ovládacím 

panelu. V závislosti na tom, jak dobře se sůl rozpouští, se rozsvítí kontrolka

soli, když se naplní nádoba na sůl. Pokud na ovládacím panelu není kontrolka

soli (na některých modelech), můžete počítat cykly, které myčka nádobí

skončila a určit, kdy je třeba doplnit sůl.

• Pokud nějakou sůl vysypete, spusťte rychlý program na odstranění přebytečné soli.

Jak správně nastavit množství oplachové soli 

Krok 1: Zvolte nastavení, které využívá oplachování solí 

Dveře zavřete do 60 sekund po zapnutí, stiskněte a podržte tlačítko Start / 

Pauza na dobu 5 sekund. 

Krok 2: Nastavte množství oplachové soli podle tvrdosti vody  

Stisknutím tlačítka Start / Pauza vyberte správné nastavení podle tvrdosti 

vody: H1> H2> H3> H4> H5> H. 

Krok 3: Opusťte nastavení oplachové soli 

Pokud neuděláte další nastavení do 5 sekund, přístroj automaticky ukončí nastavení a vstoupí do pohotovostního 
režimu. 

Tvrdost vody a množství soli 

Tvrdost vody 
Nastavení 

změkčovadla 

Digitální 

displej 

Poznámky 
°dH1 mmol/l2 

0-5 0-0,9 1 H1 (1) Tvrdost německé 
vody

(2) Milimoly, 

tvrdost

mezinárodní

vody

(*) Výchozí při prvním 
spuštění 

6-11 1,0-2,0 2 H2 

12-17
2,1-3 

.0 
3* H3 

18-22 3,1-4,0 4 H4 

23-34 4,1-6,1 5 H5 

35-55 6,2-8,0 6 H6 



  CZ 

10 

NAKLÁDÁNÍ KOŠE 

• Doporučujeme používat pouze nádobí, který je vhodný pro mytí v myčce nádobí.

• Používejte pouze jemné čisticí prostředky.

• Při citlivým nádobí na teplo doporučujeme program s nižší teplotou.

• Aby nedošlo k poškození, neodstraňujte talíře, sklenice a příbory z 

myčky ihned po skončení programu.

Nevhodný nádobí a příbory Vhodný nádobí a příbory 

• Příbory s dřevěnými

držadly

• Teplu odolné plastové misky
• Starší příbory s lepenými

částmi, které nejsou odolné

vůči teplu

• Plastový příbor
• Věci z cínu a mědi

• Křišťálové sklenice

• Věci vyrobené z nerezavějící
oceli

• Dřevěný nádobí

• Plastové nádobí a nádoby

• Určité typy skla, protože

se mohou zakalit.

• Stříbrné a hliníkové nádobí, 

protože mohou časem

měnit barvu.

• Glazurované talíře, protože 

glazura zmizí, čím více ji

myjete.

Co byste měli brát v úvahu při plnění myčky. 

Odstraňte větší zbytky jídla. Pánve předem namočte, aby se odmočily zbytky 

připálenin. Není nutné úplně opláchnout nádobí. Věci uložte do myčky 

následovně: 

• Umístěte šálky, sklenice, hrnce a pánve do myčky tak, aby vnitřní
strana byla směrem dolů.

• Zahnuté předměty by měly být obráceny tak, aby mohla odtékat voda.

• Věci do myčky uložte tak, aby nemohly spadnout.

• Ujistěte se, že postřikovací ramena se mohou volně otáčet a

nejsou obklopeny

 nádobím nebo vyčnívajícími předměty.

• V myčce nemyjte malé části, protože by mohly snadno 
vypadnout z koše.

• Ujistěte se, že nádobí a příbory se navzájem nepřekrývají.

• Aby se zabránilo rozbití skla, sklenice by se neměly dotýkat.

• Naložte velké předměty, které se hůře čistí v koši.

• Dlouhé a ostré předměty musí být v koši umístěny vodorovně, aby
nedošlo k poranění.

• Pro dosažení nejlepších výsledků nedávejte do myčky příliš mnoho věcí.



  CZ 

11 

1 Mělké talíře 

2 Hluboké talíře 

3 Malé talíře 

4 Sklenice 

5 Šálky 

6 Talířky 

7 Oválné talíře 

8 Malé misky 

9 Středně velké misky 

1 Nože 

2 Lžíce 

3 Vidličky 

4 Lžičky 

5 Čajové lžičky 

6 Dezertové lžičky 

7 Dezertové vidličky 

8 Naběračky 

Příbor umístěte po jednom do prostoru na příbory podle určených poloh (viz 

obrázek) a ujistěte se, že nádobí se nedotýká ani nepřekrývá, aby se ujistili, že se 

opravdu čistí. 

Poznámka: Ujistěte se, že ze spodní části příborového prostoru nic nevytéká. V 

košíku vždy uložte ostré příbory s ostrou hranou směrem dolů a ujistěte se, že 

příbory nejsou příliš blízko u sebe. Dlouhé příbory umístěte do středu. 



  CZ 

12 

TYPY ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ 

Čistící prostředky 

Díky svému chemickému složení mohou být čistící prostředky na mytí 

nádobí rozděleny do dvou skupin: 

• Běžné alkalické prostředky s korozivními složkami

• Slabé alkalické prostředky s přírodními enzymy

Tablety do myčky 

Tablety čisticího prostředku různých značek se rozpouštějí různě rychle. Z tohoto 

důvodu se často nedokáží zcela rozpustit při krátkých programech. Proto při 

používání tablet vždy používejte dlouhé programy, abyste se ujistili, že se tableta 

úplně rozpustí. 

PŘIDÁVÁNÍ ČISTÍCÍHO PROSTŘEDKU 

Nádobu na čisticí prostředky vždy 

naplňte bezprostředně před spuštěním 

programu a postupujte podle pokynů v 

tabulce programů. Vaše myčka nádobí 

vyžaduje méně mycího a leštícího 

prostředku než standardní myčky nádobí. 

Obvykle jedna lžička čistícího prostředku 

postačuje na běžné čištění. 

Silně znečištěné talíře 

vyžadují více čistícího prostředku. Vložte 

čisticí prostředek do komory krátce před 

startem, jinak může dojít k tomu, že se 

nerozpustí. 



  CZ 

13 

PROGRAMY MYTÍ 

Program Popi
s 

Čistící cyklus 

Čistící 
prostřede
k 

Trvání 

programu 

(minuty) 

Spotřeba 

kWh 

Spotřeba litrů 

vody 

Pro čištění běžně 
Čištění, 

Opláchnutí, 

Opláchnutí, 

Vysušení 

zašpiněného nádobí 

Nejvýhodnější program 
6 g 160 0,43 5 

Standard z hlediska spotřeby 

energie a vody. 

Čištění, 

Pro mírně znečištěné Opláchnutí, 

nádoby, které 

nevyžadují sušení. 

Opláchnutí, 

Vysušení 

6 g 60 0,4 5 
1 hodina 

Horká voda: vhodná na 

mytí ovoce s větším 

povrchem, jako  

jsou: jablka,hrušky 

Čištění, 

Opláchnutí, 

Opláchnutí, 
6 g 29 0,35 5 

Rychlý 

Na opláchnutí 
dětských lahví. 

Čištění, 

Opláchnutí / 12 0,2 5 

Mytí ovoce 

Studená voda: 

vhodná na mytí 

ovoce s menším 

povrchem, 

jako jsou: jahody. 

Čištění, 

Opláchnutí / 6 0,01 5 
Mytí ovoce 

Čištění, 

Opláchnutí, 

Dětský 
Na opláchnutí dětských 
láhví. 

Opláchnutí, 

Vysušení 

/ 120 0,5 5 

Pro mírně 

znečištěné 

nádoby, jako 

jsou sklenice, 

křišťálové sklo a 

jemný porcelán 

(přidá se pára). 

Čištění, 

Opláchnutí, 

Opláchnutí, 

Vysušení 

/ 90 0,4 5 
Sklo 

• Spotřeba energie (vypnuto): 0,49 W

• Spotřeba energie (zapnuto): 0,49 W

* EN50242 - Tento program byl použit pro testování s následujícími

nastaveními:



  CZ 

14 

PROVOZ 

Spuštění procesu čištění 

1 Vytáhněte koš. 

2 Přidejte vhodný čisticí prostředek. 

3 Zasuňte zástrčku do zásuvky. 

4 Stisknutím tlačítka POWER zapněte zařízení. 

5 Připojte přívodní hadici ke kohoutku a ujistěte se, že přívod vody je 

nastavený na plný tlak NEBO manuálně přidejte vodu do nádrže 

6 Vyberte požadovaný program. Při výběru programu se 

příslušný indikátor rozsvítí. 

7 Stisknutím tlačítka START / PAUZA spustíte myčku. 

Změna programu 

Pokud je to možné, program by měl být změněn ihned po startu. V opačném 

případě by se čisticí prostředek mohl už rozpustit. V takovém případě znovu 

přidejte čisticí prostředek. Stisknutím tlačítka START / PAUZA zastavíte myčku. 

Když jsou dveře zavřené, stiskněte tlačítko déle než na tři sekundy, abyste nastavili 

nový program. 

Displej 

Na displeji se zobrazí stav přístroje nebo programu následovně:  

Displej Stav 

-: - Zařízení je v pohotovostním režimu. 

H: MM Displej nebliká: pozastaveno 

H: MM Displej bliká: program běží 

END Program skončil. 

Poznámka: Pokud během čištění stisknete tlačítko start / pauza, kontrolka 

programu přestane blikat. Myčka vydá zvukovou signalizaci každou minutu, 

dokud nestisknete tlačítko Start / Pauza znovu. 



  CZ 

15 

Přidávání nádobí později - během spuštěného programu 

Zapomenuté nádobí lze přidat kdykoliv. V tomto případě postupujte podle těchto 

pokynů: 

1 Otevřete dveře, abyste zařízení zastavili. 

2 Když se postřikovací ramena přestanou otáčet, dvířka můžete zcela otevřít. 

3 Přidejte zapomenuté nádobí. 

4 Zavřete dveře. 

5 Stisknutím tlačítka START / PAUZA spustíte myčku. 

Po ukončení programu 

Na konci programu zazní bzučák na dobu 8 sekund. Stisknutím tlačítka POWER 

vypněte zařízení. Vypněte přívod vody a otevřete dvířka myčky. Počkejte několik 

minut před vyložením myčky, protože nádobí je po sušení velmi horké a mohou se 

snadno zlomit. Nejprve vyprázdněte spodní koš, aby se zabránilo odkapávání vody 

z horního koše dolů. 

Poznámka: Pokud otevřete dveře během zapnutého programu, zařízení se 

automaticky zastaví. Po opětovném zavření dveří a stisknutí tlačítka Start / 

Pauza se zařízení znovu zapne do 10 sekund. 



  CZ 

16 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Čištění filtračního systému 

Filtrační systém odstraňuje zbytky nečistot a zbytků potravin, což umožňuje 

recirkulaci vody. Aby zařízení fungovalo co nejlépe, měli byste filtry vyčistit 

jednou za týden. Doporučujeme odstranit hrubé nečistoty a zbytky potravin po 

každém mytí a potom vyčistit filtr pod čistou vodou. 

Jemný filtr: 

Odstraňuje nečistoty a zbytky a 

zabrání jejich vracení se do myčky 

během čištění. 

Hlavní filtr: 

Zbytky a nečistoty jsou odstraněny 

speciální tryskou na postřikovače 

rameni a vypuštěny přes odtok. 

Odšroubujte celou soupravu filtrů 
proti směru hodinových ručiček. 

Odstraňte filtr (B) z filtru (A). Po 

vyčištění filtrů je vraťte na místo 

v opačném pořadí. 

Poznámka: při čištění filtrů dbejte na to, aby se nepoškodily. 

V opačném případě je můžete ohnout, což by mělo negativní dopad na 

výkon myčky. 



  CZ 

17 

Čištění myčky 

• Ovládací panel vyčistěte mírně navlhčeným hadříkem a poté důkladně vysušte.

• Udržujte kryt vhodným leštícím prostředkem.

• K čištění nepoužívejte ostré předměty ani agresivní čisticí

prostředky.

• Vyčistěte vnější části spotřebiče a hrany dveří vlhkým hadříkem. 

Abyste zabránili vniknutí vody do uzamykacího mechanismu, 

nepoužívejte sprejové čistící prostředky.

Jak chránit zařízení před poškozením mrazem 

V zimním období dodržujte následující opatření na ochranu zařízení před mrazem. 

Po každém spuštění programu proveďte následující kroky:  

1 Vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

2 Zavřete přívod vody a odpojte přívodní hadici od přívodního ventilu.  

3 Vypusťte vodu z hadice a ventilu do nádoby. 

4 Znovu připojte přívodní hadici k přívodnímu ventilu. 

5 Odstraňte filtr ze spodní části vany a použijte houbu pro nasáknutí přebytečné vody. 

Čištění postřikových ramen 

Rozstřikovací ramena lze snadno odstranit kvůli pravidelnému čištění 

trysek, aby se zabránilo jejich ucpávání. 

1 Uchopte střed rozprašovacího 

ramene a vytáhněte ho, abyste 

ho vybrali z myčky. 

2 Omyjte pod tekoucí vodou 

a opatrně vložte na své 

místo. Ujistěte se, že jejich 

otáčení není žádným 

způsobem zablokované. 



  CZ 

18 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Problém Možná příčina Řešení 

Myčka se nespustí. Pojistka je poškozena, 
nebo vypnutá. 

Vyměňte pojistku nebo 

vyměňte spínač. 

Odpojte všechna ostatní 

zařízení, které jsou 

připojeny k témuž 

obvodu. 

Žádná elektrická energie. Ujistěte se, že je 

myčka zapnutá, 

dveře jsou pevně 

zavřené a napájecí 

kabel je pevně 

zapojen do 

elektrické sítě. 

Dveře nejsou 

správně zavřené. 

Při zavírání se 

ujistěte, že je 

zámek dveří 

zajištěn. 

Do myčky se 

nedostává voda. 

Odtoková hadice je 
ohnutá. 

Zkontrolujte hadici. 

Filtr je ucpaný. Zkontrolujte filtr. 

Umyvadlo je ucpané. Zkontrolujte odtok a 

případně jej vyčistěte. 

Pokud máte stále 

problémy, 

obraťte se na specialistu. 

Barevné skvrny se 
objevily v zařízení. 

Zabarvený čistící 
prostředek 

Používejte čistící 

prostředky bez 

barvy. 

Bílý povlak se nachází na 
vnitřních plochách. 

Zbytky minerálů z 

tvrdé vody. 

Vnitřní povrchy očistěte 

vlhkým hadříkem a 

trochou čistícího 

prostředku. Používejte 

rukavice. 



  CZ 

19 

Problém Možná příčina Řešení 

Pěna v zařízení. Nehodný 

čistící prostředek. 

Používejte pouze čisticí prostředek 

vhodný do myček nádobí. Pokud je v 

zařízené nějaká pěna, otevřete dvířka a 

nechte pěna odpařit. Do zařízení dejte 

trochu studené vody a zavřete dveře. 

Chcete-li odstranit zbytky, spusťte 

jakýkoliv program čištění. 

Přetečený leštící 
prostředek. 

Okamžitě ho vyčistěte. 

Rezavé skvrny na 
příborech. 

Příbory nejsou nerezové. Umývejte pouze nerezové příbory. 

Po naplnění soli nebyl 

spuštěn žádný 

program. 

Po naplnění spusťte rychlý program s 

prázdnou myčkou. 

Víko od prostoru na 

oplachovací sůl 

je uvolněné. 

Ujistěte se, že víko je pevně uzavřeny. 

Hluk v interiéru - 

klepání. 

Postřikovací rameno 

naráží na objekt v 

košíku. 

Přerušte program a uspořádejte řádky 

tak, aby rameno postřikovače mělo 

volný pohyb. 

Hluk v interiéru - 

rachot. 

Nádobí nejsou 
správně uloženy. 

Přerušte program a umístěte 

nádobí správně. 

Hluk ve vodovodním 

potrubí. 

Může to být způsobeno 

průtokem vody ve 

vodovodních potrubí. 

Nemá vliv na výkon myčky. Pokud 

máte stále problémy, obraťte se na 

specialistu. 



  CZ 

20 

Problém Možná příčina Řešení 

Nádobí nejsou čisté. Nádobí byly špatně uloženy. Postupujte podle pokynů na 

uložení nádobí do myčky. 

Program nebyl dost 

silný. 

Použijte intenzivnější program. 

Příliš málo mycího 
prostředku. 

Použijte více čistícího prostředku 
nebo použijte 

jiný čistící prostředek. 

Nádobí blokují 

oplachové ramena. 

Umístěte nádobí do zařízení 

tak, aby oplachové ramena 

nebyly blokovány. 

Filtrační systém je špinavý 
nebo nesprávně vložen. 

Filtry vyčistěte nebo je vložte 

správně. Vyčistil postřikové 

ramena. 

Sklo je zamlžené. Kombinace měkké vody a 

příliš velkého množství 

pracího prostředku. 

Používejte méně čistícího 

prostředku a používejte nejkratší 

program pro mytí a čištění 

skla. 

Na nádobí černé nebo 

šedé pruhy. 

Hliníkové díly se otřely 
o nádobí. 

Používejte jemný čisticí 
prostředek. 

Zbytky čisticích 

prostředků se nacházejí v 

myčce. 

Řádky brání 

rozpuštění čistícího 

prostředku. 

Opatrně vložte nádobí do myčky. 



  CZ 

21 

Problém Možná příčina Řešení 

Nádobí není suché. Nádobí byly 
nesprávně naložené. 

Následuj instrukce pro nakládání 
nádobí do myčky. 

Nádobí byly 
odstraněny příliš 
brzy. 

Po čištění nechte nádobí v myčce 
asi 15 minut. 

Otevřete dveře tak, aby mohl unikat 
vlhký vzduch a pára. 

Nesprávný program. U krátkých programů jsou teploty 
praní a sušení níže. 

Použijte program s delší dobou 
provozu. 

Příbory a nádobí s 
nehodným povrchem. 

Takové příbory a nádobí nejsou 
vhodné pro mytí v myčce nádobí. 

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ 

Kód Význam Možná příčina 

E1 Dlouhá doba spuštění. Problémy s průtokem, odtokovým ventilem 

nebo porucha čerpadla. Obraťte se na 

kvalifikovaného odborníka. 

E3 Nebyla dosažena 

vhodná teplota. 

Problémy s ohřevem. Obraťte se na 
kvalifikovaného odborníka. 

E4 Voda protéká. Existuje netěsnost. Obraťte se na kvalifikovaného 
odborníka. 

E9 Tlačítka nefungují správně. Displej je poškozen nebo nastala chyba 
materiálu. 

Obraťte se na kvalifikovaného odborníka. 

Ed Komunikační problém. 

Obraťte se na kvalifikovaného odborníka. EF Problém s nádrží na vodu. 

EA Problém s generátorem. 



  CZ 

22 

POKYNY K LIKVIDACI 

Obrázek vlevo (přeškrtnutý odpadkový koš) 

znamená, že se při tomto produktu se použije evropské 

nařízení o odpadech 2012/19 / EU. Tyto výrobky se nesmí 

likvidovat s běžným odpadem. Informujte se o místních 

předpisech pro oddělený sběr elektroniky a 

elektronických zařízení. Dodržujte místní předpisy a 

nevyhazujte staré spotřebiče do běžného odpadu 

Tímto pomůžete předejít možným negativním důsledkům 

na životní prostředí a lidské zdraví. Recyklace pomáhá 

snižovat spotřebu surovin. 






	OBSAH
	TECHNICKÁ SPECIFIKACE
	CZ
	RYCHLÝ START
	POPIS PRODUKTU
	KONTROLNÍ PANEL A FUNKCE TLAČÍTEK
	NAKLÁDÁNÍ KOŠE
	TYPY ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ
	PŘIDÁVÁNÍ ČISTÍCÍHO PROSTŘEDKU
	PROGRAMY MYTÍ
	PROVOZ
	ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
	ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
	POKYNY K LIKVIDACI

	Klarstein.pdf
	Bella Kuchynský robot
	OBSAH
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	OPIS PRODUKTU
	POUŽITIE A PREVÁDZKA
	PRÍKLAD RECEPTU
	POKYNY K LIKVIDÁCII




